[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_8]第十九号様式の二（第二十八条第二項）

情報提供等記録の訂正実施通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

千葉県知事　　　　　　　　印

　千葉県知事が保有する情報提供等記録について、千葉県個人情報保護条例第
３２条の規定により次のとおり訂正しましたので、同条例第３８条第２項の規定
により通知します。
	情報提供等記録の内容

	訂正内容

	訂正の実施をした日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	担当課（所）
	電話番号（　　　　）　　　　－

	備考